檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：張淑婷

電　　話：03-5213132#3801

傳　　真：03-5252205

電子郵件：stcoun@mail.nhcue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：清南大心諮字第1059006984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：清華心諮專班招生分則.pdf(清華心諮專班招生分則.pdf)

主旨：檢送本校教育心理與諮商學系106學年度碩士在職專班招

生訊息，敬請協助轉知所屬國民中小學，請查照。

說明：

一、本校教育心理與諮商學系碩士在職專班分輔導諮商組與工

商心理組2組招生，考試方式皆為資料審查及口試。工商

心理組授予MBA碩士學位(相關招生分則請參閱附件)。

二、報名時間自本（105）年12月16日(星期五)上午10時起至

同年12月26日(星期一)下午5時止，一律網路報名。

三、訂於106年1月25日(星期三)公告參加複試名單，同年2月1

8日(星期六)舉行複試。

四、旨揭招生訊息請協助轉知輔導處(室)人員踴躍報考，相關

訊息可至下列網頁查詢、下載， 　　 (一)本校行政單位

-教務處-招生組-碩士班-碩士在職專班(http://adms.web

.nthu.edu.tw/files/14-1072-110834,r323-1.php?Lang=

zh-tw)。 　　 (二)本校教育心理與諮商學系系務公告(h

ttp://gepg.web2.nhcue.edu.tw/files/14-1025-21719,r

1-1.php?Lang=zh-tw)。

5

121050102853

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■105/12/20 13:19

■■■■■■■有附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處

副本： 2016-12-20
12:03:32

本案依分層負責規定授權單位主管決行